Universidade Federal de São Carlos

  CCET - Centro de Ciências Exatas e de Tecnologia

 PPGEE – Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica

Rod. Was. Luís, km 235 – Cx. Postal 676 – CEP 13.565-905

E-mail: ppgee@ufscar.br

Resultados Finais do Processo Seletivo

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE) da

Universidade Federal de São Carlos (UFSCar) torna público os Resultados Finais do Processo Seletivo
referente ao Edital PPGEE/UFSCar nº 008/2022.

POSIÇÃO
CPF do

CANDIDATO(A)
AVALIAÇÃO DO

CURRÍCULO LATTES
ENTREVISTA

NOTA
FINAL*

1° XXX.919.798 - XX 7,00 8,17 7,47

2° XXX.506.428 - XX 10,00 3,13 7,25

* Calculada de acordo com o item 7.1 do edital.

São Carlos, 14 de fevereiro de 2023

Comissão de Seleção

mailto:ppgee@ufscar.br